Pereira, Jorge Emanoel Cardoso Rocha e Marcelo dos Santos de Oliveira, para analisar as seguintes proposituras em pauta: - Projeto de Lei 62/2025, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 454.003,60 (Quatrocentos e cinquenta e quatro mil, três reais e sessenta centavos), que especifica (Convênio Estadual nº 227/2025 para compra de equipamentos para academias ao ar livre). - Projeto de Lei 65/2025, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre concessão de uso de imóvel que especifica e dá outras providências.